
   

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:  

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  26 tháng 12  năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc thành lập tổ báo cáo tập huấn cho cán bộ và giáo viên THCS về tiêu chí 

đánh giá, xếp loại giờ dạy trong Hội thi GV dạy giỏi các cấp 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BÀ RỊA–VŨNG TÀU 

Căn cứ Quyết định số 2814/QĐ-UBND ngày 12 tháng 10 năm 2016 của  UBND 

tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu; 

Thực hiện công văn số 2240/SGDĐT-GDTrH ngày 20/12/2017 của Sở GDĐT, 

Sở tổ chức tập huấn cho cán bộ và giáo viên THCS về tiêu chí đánh giá, xếp loại giờ 

dạy trong Hội thi GV dạy giỏi các cấp; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ báo cáo tập huấn cho cán bộ và giáo viên THCS về tiêu chí 

đánh giá, xếp loại giờ dạy trong Hội thi GV dạy giỏi các cấp, gồm các ông (bà) có tên 

sau: 

- Tổ trưởng:  Ông Dương Thanh Bình, Phó Trưởng phòng GDTrH Sở GDĐT. 

- Thành viên:  Ông Lưu Thanh Tú, Phó Trưởng phòng GDTrH- Sở GDĐT; 

 Ông Lâm Trọng Chinh, Phó Trưởng phòng GDTrH- Sở GDĐT; 

 Ông Nguyễn Hữu Hào, Chuyên viên phòng GDTrH- Sở GDĐT; 

 Ông Bùi Thụy Phương, Chuyên viên phòng GDTrH- Sở GDĐT; 

 Ông Vũ Tiến Hưng, Chuyên viên phòng GDTrH- Sở GDĐT. 

- Phục vụ có danh sách đính kèm. 

Điều 2. Tổ  báo cáo tập huấn cho cán bộ và giáo viên THCS về tiêu chí đánh 

giá, xếp loại giờ dạy trong Hội thi GV dạy giỏi các cấp có trách nhiệm xây dựng nội 

dung tập huấn và báo cáo tập huấn theo Công văn số 2240/SGDĐT-GDTrH ngày 

20/12/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở 

Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các Ông (bà) có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 (để th/ h); 

- Giám đốc Sở (b/c); 

- Lưu:  VT, GDTrH. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 



   

 

DANH SÁCH TỔ PHỤC VỤ TẬP HUẤN 

(Đính kèm Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày 26  tháng 12 năm 2017) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Đơn vị 

1 Ngô Quốc Cường Nhân viên Kỹ thuật TT GDTX Bà Rịa 

2 Lê Văn Hồng Nhân viên Kỹ thuật TT GDTX Bà Rịa 

3 Nguyễn Thị Điệp Nhân viên Phục vụ TT GDTX Bà Rịa 

4 Lê Ngọc Toàn Nhân viên Phục vụ TT GDTX Bà Rịa 

5 Lê Thanh Kim Bảo vệ Bảo vệ giữ xe TT GDTX Bà Rịa 

6 Phạm Văn Nở Bảo vệ Bảo vệ giữ xe TT GDTX Bà Rịa 

* Danh sách trên gồm 06 thành viên./. 
 

 


		2017-12-27T01:32:52+0000
	banv@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature


		2017-12-27T09:22:05+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature




